
Uchwała Nr 164/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2004r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.  5  „  Dochody  i  wydatki  budżetu” 
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004r. polegającej na :

1. Zwiększeniu planu dochodów o  kwotę                                        - 825.841 zł 
 w tym:
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  zwiększa się o kwotę -        28.366 zł 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
                                                                 zwiększa się   o kwotę -           28.366 zł 
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników
            majątkowych Skarbu Państwa , jednostek
            samorządu terytorialnego lub innych jednostek
           zaliczanych do sektora finansów publicznych 
                                                               zwiększa się  o kwotę                        585 zł 
§ 0760Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
          wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
          w prawo własności  zwiększa się  o kwotę                                          2.781 zł 
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
            nieruchomości zwiększa się o kwotę                                               25.000 zł
 
W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę                19.323 zł 
rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                  zwiększa się  o kwotę              19.323 zł 
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci
            pieniężnej zwiększa się  o kwotę                                                          900 zł  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  zwiększa się  o kwotę                      18.423 zł

W dziale 756 Dochody od osób prawnych , osób fizycznych 
                      i od innych jednostek nieposiadających 
                      osobowości prawnej oraz wydatki 
                      związane z ich poborem  zwiększa się  o kwotę             230.245 zł 
rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  zwiększa się  o kwotę                                                             5.464 zł 
§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej 



           osób fizycznych ,opłacany w formie karty 
           podatkowej zwiększa o kwotę                                                            5.464 zł   
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku
                         leśnego ,podatku od czynności 
                        cywilnoprawnych, podatku od spadków 
                       i darowizn oraz podatków i opłat
                      lokalnych  zwiększa się o kwotę                                      159.879 zł 
§ 0310 Podatek od nieruchomości  zwiększa się o kwotę                           18.031 zł 
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej zwiększa się  o kwotę                             27.424 zł 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę     114.424 zł 
rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
                          dochody  jednostek samorządu na podstawie
                           ustaw  zwiększa się o kwotę                                         61.754 zł 
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej zwiększa się o kwotę                           49.736 zł 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
            z tytułu podatków i opłat  zwiększa się o kwotę                                      50 zł 
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  zwiększa się o kwotę                    3.968 zł 
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych
           przez jednostki samorządu terytorialnego 
          na podstawie odrębnych ustaw zwiększa się o kwotę                         8.000 zł  
rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
                         dochód budżetu państwa  zwiększa się o kwotę            3.148 zł  
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  zwiększa się o kwotę         3.148 zł 

W dziale 758 Różne rozliczenia  zwiększa się  o kwotę                       162.563 zł  
rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla  jednostek
                        samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę          162.563 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększa się o kwotę        162.563 zł 

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę                       326.444 zł  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
                          emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                         zwiększa się o kwotę                                                      324.144 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zwiększa się  o kwotę                                                                               324.144 zł 

rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                         ubezpieczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę            2.300 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zwiększa się  o kwotę                                                                                   2.300 zł 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                       zwiększa się o kwotę                                                          58.900 zł 
rozdział 90002 Gospodarka  odpadami zwiększa się o kwotę              58.900 zł 
§ 0830 Wpływy z usług zwiększa się o kwotę                                             58.900 zł 

2



2. zmniejszeniu planu dochodów o kwotę   39.713 zł 
w tym:
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o kwotę                   12.400 zł 
rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                         zmniejsza się  o kwotę                                                     12.000 zł    
§ 629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
         (związków gmin)powiatów (związków powiatów)
         samorządów województw , pozyskane z innych źródeł 
         zmniejsza się o kwotę                                                                         12.000 zł 
rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
              oraz badania monitoringowe pozostałości 
             chemicznych i biologicznych w tkankach 
            zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
           zmniejsza się o kwotę                                                                         400 zł 
§ 0830 Wpływy z usług zmniejsza się o kwotę                                                 400 zł 

W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się  o kwotę             10.670 zł 
rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                zmniejsza się o kwotę               10.670 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  zmniejsza się   o kwotę                   10.670 zł

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
                      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                      zmniejsza się o kwotę                                                                51 zł
rozdział 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
                         zmniejsza się o kwotę                                                             51 zł
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zmniejsza  się  o kwotę                                                                                      51 zł 
                                                                                                  
w dziale 756 Dochody od osób prawnych , osób fizycznych 
                      i od innych jednostek nieposiadających 
                      osobowości prawnej oraz wydatki 
                      związane z ich poborem  zmniejsza się  o kwotę             14.392 zł 
rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  zwiększa się  o kwotę                                                             1.800 zł 
§ 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 
            z tytułu podatków i opłat  zmniejsza się o kwotę                               1.800 zł 
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku
                         leśnego ,podatku od czynności 
                        cywilnoprawnych, podatku od spadków 
                      i darowizn oraz podatków i opłat zmniejsza się o kwotę 12.592 zł 
§ 0330 Podatek leśny zmniejsza się   o kwotę                                              2.225 zł 
§ 0360 Podatki od spadków i darowizn zmniejsza się o kwotę                     5.000 zł 
§ 2440 Dotacje  otrzymane z funduszy celowych na realizację
           zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
           zmniejsza się   o kwotę                                                                       5.367 zł

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zmniejsza się o kwotę                          2.200 zł  

3



rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane
                       za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                      z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
                      rodzinne zmniejsza się   o kwotę                                         2.200 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zmniejsza się  o kwotę                                                                                  2.200 zł 

3. przeniesieniu planu dochodów w kwocie                                         49.000 zł 
w tym :
W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się  o kwotę             49.000 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność zmniejsza się   o kwotę             49.000 zł
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
          między jednostkami samorządu terytorialnego                                              
          na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
          zmniejsza się o kwotę                                                                        49.000 zł 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
                       zwiększa się o kwotę                                                          49.000 zł 
rozdział 85322 Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                             49.000 zł 
§ 2440 Dotacje  otrzymane z funduszy celowych na realizację
           zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
           zwiększa się  o kwotę                                                                       49.000 zł 

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „Dochody i wydatki budżetu” do uchwa-
ły budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :

zwiększeniu planu wydatków  o kwotę                                           811.049 zł 
W tym :
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę                         774 zł 
rozdział 01030 Izby Rolnicze  zwiększa się  o kwotę                                  774 zł 
§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
           uzyskanych wpływów z podatku rolnego zwiększa się o kwotę            774 zł 

W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę              100.962 zł 
rozdział 75022 Rady  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                  zwiększa się  o kwotę              23.567 zł
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  zwiększa się o kwotę     23.567 zł 
rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                  zwiększa się  o kwotę              76.495 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę                              36.034 zł
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) zwiększa się  o kwotę               40.000 zł
§ 4580 Pozostałe odsetki zwiększa się  o kwotę                                              400 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
            budżetowych  zwiększa się  o kwotę                                                      61 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę                    900 zł 
§ 4300 zakup usług pozostałych zwiększa się  o kwotę                                   900 zł

W dziale  801 Oświata  i Wychowanie     zwiększa się o kwotę            343.780 zł

4



Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  zwiększa się o kwotę                 263.563 zł 
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników zwiększa się o kwotę         60.165 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa się  o kwotę         171.398 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  zwiększa się o kwotę                           32.000 zł 
rozdział 80110 Gimnazja zwiększa się  o kwotę                                     55.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  
             zwiększa się  o kwotę                                                                     12.000 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa się  o kwotę           43.000 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę                              25.217 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  
             zwiększa się  o kwotę                                                                     25.217 zł

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę                       326.444 zł  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
                          emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                         zwiększa się o kwotę                                                      324.144 zł 
 § 3110 Świadczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę                            324.144 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                         ubezpieczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę            2.300 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  zwiększa się o kwotę                                  2.300 zł   

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
                       zwiększa się o kwotę                                                          22.000 zł 
rozdział 85322 Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                             22.000 zł 
§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
             zwiększa się  o kwotę                                                                     17.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  o kwotę                               5.000 zł    

W dziale  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 
                                                                         zwiększa się o kwotę        17.089 zł 
rozdział 90003 oczyszczanie miast i wsi  zwiększa się o kwotę             9.436 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę          7.545 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa  o kwotę                    1.891zł
rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  zwiększa się o kwotę    5.000 zł 
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę                                                  5.000 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę                 2.653 zł 
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę                                                  2.653 zł 

1. zmniejszeniu planu wydatków o kwotę                                             24.921 zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o kwotę                   12.000 zł 
rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                         zmniejsza się  o kwotę                                                     12.000 zł    
§ 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
            zmniejsza się o kwotę                                                                      12.000 zł 

W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się  o kwotę                  272 zł 
rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                zmniejsza się o kwotę                   272  zł
§ 4260 Zakup energii zmniejsza się o kwotę                                                    272 zł 

5



w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
                      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                      zmniejsza się o kwotę                                                                51 zł

rozdział 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
                         zmniejsza się o kwotę                                                             51 zł
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  zmniejsza się o kwotę          48 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się  o kwotę                        2 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się o kwotę                                     1 zł  

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zmniejsza się o kwotę                         2.200 zł  
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane
                       za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                      z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
                      rodzinne zmniejsza się   o kwotę                                         2.200 zł 
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejsza się o kwotę            2.200 zł 

W dziale  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 
                                                                         zmniejsza  się o kwotę       5.680 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  zmniejsza się   o kwotę              5.680 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zmniejsza się  o kwotę      4.310 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę            1.370 zł

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                       zmniejsza się o kwotę                                                          4.718 zł 
rozdział 92120 Ochrona i konserwacja  zabytków 
                          zmniejsza się o kwotę                                                       4.718 zł  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zmniejsza się  o kwotę         2.980 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę            1.738 zł

2. przeniesieniu planu wydatków w kwocie                                        210. 227zł 
w tym :  
W dziale  010 Rolnictwo i łowiectwo   zmniejsza się o kwotę 10.484 zł 
                                                               zwiększa się  o kwotę 31.392 zł 
rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
                        wsi  zwiększa się o kwotę                                                 31.392 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
            zwiększa się o kwotę                                                                       31.392 zł
rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
              oraz badania monitoringowe pozostałości 
             chemicznych i biologicznych w tkankach 
            zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
           zmniejsza się o kwotę                                                                      2.800 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                             2.800 zł   
rozdział 01095 Pozostała działalność  zmniejsza się o kwotę                7.684 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się o kwotę                  4.014 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                             3.670 zł

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się  o kwotę        30.243 zł 

6



Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
                         zmniejsza się o kwotę                                                      30.243 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się o kwotę                     243 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                           30.000 zł 
           
W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się  o kwotę             49.000 zł 
                                                                   zwiększa się  o kwotę             23.690 zł 
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
                        zwiększa się o kwotę                                                         23.690 zł
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  
             zwiększa się  o kwotę                                                                     23.690 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność zmniejsza się   o kwotę             49.000 zł
§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
             zmniejsza się o kwotę                                                                     31.500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę                             17.500 zł 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego  zmniejsza  się o kwotę      25.500 zł
Rozdział 75702  Obsługa papierów wartościowych ,kredytów
                          i pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego  
                         zmniejsza się  o kwotę                                                     25.500 zł 
§ 8070Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
           wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
           zmniejsza się o kwotę                                                                       25.500 zł 

W dziale 801 Oświata i wychowanie   zmniejsza się  o kwotę               95.000 zł 
                                                              zwiększa się o kwotę                   95.000 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się  o kwotę                  95.000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
            zmniejsza się  o kwotę                                                                     95.000 zł 
rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę                               15.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zwiększa się o kwotę       15.000 zł 
rozdział 80110 Gimnazja zwiększa się o kwotę                                      75.980 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zwiększa się o kwotę           65.980 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                            10.000 zł 
rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli
                       zwiększa się o kwotę                                                            4.020 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zwiększa się  o kwotę                              4.020 zł 

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
                       zwiększa się o kwotę                                                          49.000 zł 
rozdział 85322 Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                             49.000 zł 
§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
             zwiększa się  o kwotę                                                                     31.500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się  o kwotę                             17.500 zł 

W dziale  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 
                                                                     zwiększa się o kwotę            11.145 zł 
rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  zwiększa się o kwotę  10.945 zł 
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę                                                10.945 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę                    200 zł 

7



§ 4270 Zakup usług remontowych  zwiększa się o kwotę                                200 zł 

§ 3.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  4  kol.  6  „Dochody  i  wydatki  budżetu”  na 
realizację  zadań  zleconych  do  uchwały  budżetowej  gminy  Szydłowiec  na  2004r. 
polegającej na :

1. zwiększeniu planu dochodów o  kwotę     -                                     326.444 zł 

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę                       326.444 zł  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
                          emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                         zwiększa się o kwotę                                                      324.144 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
  zwiększa się  o kwotę                                                                              324.144 zł 

rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                         ubezpieczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę            2.300 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zwiększa się  o kwotę                                                                                   2.300 zł 

2. zmniejszeniu planu dochodów o kwotę                                              2.251 zł 
w tym:
w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
                      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                      zmniejsza się o kwotę                                                                51 zł
rozdział 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
                         zmniejsza się o kwotę                                                             51 zł
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zmniejsza  się  o kwotę                                                                                      51 zł 
               
W dziale 852 Pomoc Społeczna  zmniejsza się o kwotę                          2.200 zł  
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane
                       za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                      z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
                      rodzinne zmniejsza się   o kwotę                                         2.200 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 
 zmniejsza  się  o kwotę                                                                                 2.200 zł 

8



§ 4.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 7 „ Dochody i wydatki budżetu” na reali -
zację zleconych do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004r polegającej na :

zwiększeniu planu wydatków  o kwotę                                            326.444 zł 
W tym :
W dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę                       326.444 zł  
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
                          emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                         zwiększa się o kwotę                                                      324.144 zł 
 § 3110 Świadczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę                            324.144 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                         ubezpieczenia społeczne  zwiększa się  o kwotę            2.300 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  zwiększa się o kwotę                                  2.300 zł 
  
1. zmniejszeniu planu wydatków o kwotę                                               2.251 zł 

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
                      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
                      zmniejsza się o kwotę                                                                51 zł
rozdział 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
                         zmniejsza się o kwotę                                                             51 zł
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  zmniejsza się o kwotę          48 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się  o kwotę                        2 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się o kwotę                                     1 zł  

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zmniejsza się o kwotę                          2.200 zł  
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane
                       za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                      z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
                      rodzinne zmniejsza się   o kwotę                                         2.200 zł 
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejsza się o kwotę            2.200 zł 

§ 5.
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 
                                                                       

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej     

                                                                       Ryszard Piotrowski 
                                                                                                                            

9



Uzasadnienie :
Zmiany w planie budżetu gminy Szydłowiec na rok 2004 ujęte w projekcie uchwały 
dotyczą :
Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetu na podstawie :
- Decyzji Ministra Finansów subwencja oświatowa zwiększ – 102 .398 zł
- Wojewody Maz. dotacja na świadczenia rodzinne i zasiłki zwięk–326.444 zł 
- Krajowego Biura Wyborczego wybory do Parlamentu Unii zmniejsz –51 zł  
- Wojewody Maz. dotacja na składki zdrowotne zmniejsz – 2.200 zł
- Umowa z PUP FI zwiększenie o 9.436 zł  
- Rozliczenie  umów z PUP na RP i RP Zabytki zmniejszenie o 10.398 zł 
- Wpłata darowizn na zjazd Samorządowców – 900 zł 
- Rozliczenia umowy z KS Hucisko zmniejszenie o 12.000 zł 
- Decyzji PFRON  - zakłady pracy chronionej zmniejszenie 5367 zł 
- Wpłata  za energie jatki  zwiększenie o 2.653 zł 
- oraz  zwiększenia  i  zmniejszenia  planu  dochodów własnych  gminy  z  tytułu 

gospodarowania  majątkiem,  podatków  i  opłat  lokalnych  polegające  na 
aktualizacji planu w stosunku do wykonania za III kwartały 2004 roku per saldo 
to kwota na zwiększenie planu o 314.148 zł 

- Przeniesienie planu dochodów dotyczy zmiany klasyfikacji  budżetowej  z dz. 
750 rozdz. 75095 § 2710 do działu 853 rozdział 85322 § 2440 dla dotacji na 
organizację Gminnego Centrum Informacji.  

Szczegółowe  kwoty  przedstawia załącznik  do uzasadnienia :
Zwiększenia  i  zmniejszenia  planu  wydatków  na  postawie  decyzji  i  umów 
wprowadzone zostały zgodnie z przeznaczeniem.
Szczegółowe zmiany w planie wydatków wynikające ze zmiany planu dochodów 
i przeniesień planu wydatków przedstawiają załączniki do uzasadnienia .

10


	zwiększeniu planu wydatków  o kwotę                                           811.049 zł 
	zwiększeniu planu wydatków  o kwotę                                            326.444 zł 
	                                                                                                                            


